МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 17 сентября 2024                                                                             № ___

п. Юбилейный

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК)

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 года № 678, приказом управления образованием

администрации муниципального образования Темрюкский район от

26.08.2024 года №867 «Об организации проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Темрюкский район в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников МБОУ СОШ №31 по искусству (МХК) согласно приложениям 1,

2,3,4,5 к протоколу заседания жюри от 16.09.2024 года.

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) согласно

приложению 1 к данному приказу.

3. Шамрай Татьяне Николаевне, ответственной за организацию и

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

3.1. обеспечить размещение данного приказа на сайте МБОУ СОШ

№31, в разделе ВсОШ;

3.2. довести настоящий приказ до сведения победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, их родителей

(законных представителей), педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31

И.А. Степура

С приказом ознакомлены:

Шамрай Т.Н.   _________________________________

Приложение №1

 к приказу МБОУ СОШ №31

 МО Темрюкский район

 от 17.09.2024 №

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК)  5 класс 16.09.2024

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я
 *

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Денисов Макар Николаевич 11.02.2014 5 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 45 участнк

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК) 6 класс 16.09.2024

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я
 *

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Малахов Захар Дмитриевич 20.11.2012 6 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 54 участнк

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК) 7 класс 16.09.2024

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я
 *

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Долженков Никита Евгеньевич 27.10.2011 7 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 68 участнк

2 Липина Ксения Владимировна 26.12.2010 7 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 73 участнк

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК) 8 класс 16.09.2024

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я
 *

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Залатцкат Мари    05.11.2010 8 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 78 участнк

2 Рубова Дарья Алексеевна 01.04.2010 8 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 76 участнк

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК)  10 класс 16.09.2024

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я
 *

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Литвиненко Ксения Антоновна 21.04.2009 10 МБОУ СОШ №31 Темрюкский район 84 участнк